

Bjerregaards Snedker- og Tømrerforretning Holding ApS

Gl. Skovvej 77
4390 Vipperød

CVR-nr. 33068123

Årsrapport 1/1 - 31/12 2016 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/5 2017



Thomas Bjerregaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Noter | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bjerregaards Snedker- og Tømrerforretning Holding ApS
Gl. Skovvej 77
4390 Vipperød

CVR-nr.: 33068123
Stiftet: 12-07-2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Thomas Bjerregaard

Revisor Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. 564. Egenkapitalen udgør kr. 153.380.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.406 | -6.140 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.750 | -42.299 |
| 1 Finansielle indtægter | 2.123 | 7 |
| 2 Finansielle omkostninger | -2.356 | -2.476 |
| Resultat før skat | <u>-889</u> | <u>-50.908</u> |
| Skat af årets resultat | 1.453 | 1.677 |
| Årets resultat | <u><u>564</u></u> | <u><u>-49.231</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -108.618 | -42.299 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 68.874 | 0 |
| Overført resultat | 40.308 | -6.932 |
| Disponeret | <u><u>564</u></u> | <u><u>-49.231</u></u> |

BALANCE PR. 31/12 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 194.368 | 188.618 |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>194.368</u> | <u>188.618</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>194.368</u> | <u>188.618</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 3.130 | 1.677 |
| Selskabsskat | 2.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 3.968 | 0 |
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 26.690 | 0 |
| Tilgodehavender | <u>35.788</u> | <u>7.677</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>35.788</u> | <u>7.677</u> |
| AKTIVER | <u><u>230.156</u></u> | <u><u>196.295</u></u> |

BALANCE PR. 31/12 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Øvrige reserver | 0 | 108.618 |
| Overført resultat | 4.506 | -35.802 |
| Foreslået udbytte | 68.874 | 0 |
| 5 EGENKAPITAL | 153.380 | 152.816 |
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 70.437 | 38.475 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 6.339 | 5.004 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 76.776 | 43.479 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 76.776 | 43.479 |
| PASSIVER | 230.156 | 196.295 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualaktiver og -forpligtelser | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 2.123 | 7 |
| | <u>2.123</u> | <u>7</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Tilknyttede virksomheder | 2.199 | 1.483 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 157 | 993 |
| | <u>2.356</u> | <u>2.476</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivning/nedskrivning | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 108.618 | 150.917 |
| Årets resultatandele efter skat | 5.750 | -42.299 |
| Modtaget udbytte i regnskabsåret | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | <u>114.368</u> | <u>108.618</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>194.368</u> | <u>188.618</u> |
| Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo 1. januar 2016 | 108.618 | 150.917 |
| Årets resultat efter skat | 5.750 | -42.299 |
| Årets godkendte udbytte | -114.368 | 0 |
| Heraf udloddet aconto | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Saldo 31. december 2016 | <u>0</u> | <u>108.618</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| | Selskabs- kapital | Årets resultat | Ejerandel | Regnskabs- mæssig værdi |
|---|----------------------|-------------------|-----------|-------------------------------|
| Bjerregaards Snedker- og Tømrerforretning ApS, Vipperød | 80.000 | 5.750 | 100% | 194.368 |

NOTER

| | | | |
|----------|---|---------------|-------------|
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2016 | 2015 |
| | Tilgodehavende hos direktion | <u>26.690</u> | <u>0</u> |
| | | <u>26.690</u> | <u>0</u> |

Virksomheden har 26.690 kr. til gode hos medlemmer af direktionen. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at fordringen udloddes som udbytte i det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er blevet tilbagebetalt 0 kr. i årets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,00%. Der er ikke givet afkald. Der er ikke sket nedskrivning af lånet.

5 Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|---------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | <u>80.000</u> | <u>108.618</u> | <u>-35.802</u> | <u>0</u> | <u>152.816</u> |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -108.618 | 40.308 | 68.874 | 564 |
| Egenkapital, ultimo | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>4.506</u> | <u>68.874</u> | <u>153.380</u> |

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.